
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 25 lipca 2012 r.

Poz. 853

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 10 lipca 2012 r.

w sprawie przywrócenia miastu Wałbrzych statusu miasta na prawach powiatu  
oraz ustalenia granic powiatu wałbrzyskiego

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2013 r. w województwie dolnośląskim przywraca się miastu Wałbrzych status miasta na prawach 
powiatu.

§ 2. Z dniem 1 stycznia 2013 r. w województwie dolnośląskim ustala się granice powiatu wałbrzyskiego z siedzibą 
władz w  Wałbrzychu, który obejmuje gminy o  statusie miasta: Boguszów-Gorce, Jedlina-Zdrój i  Szczawno-Zdrój oraz 
gminy: Czarny Bór, Głuszyca, Mieroszów, Stare Bogaczowice i Walim.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281.


		2012-07-25T14:56:43+0200
	Grzegorz Paczowski


		2012-07-25T14:57:16+0200




